5) organizacja imprez artystyczno - kulturalnych o charakterze lokalnym.

szczególnymze

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:
Przewidywana wysokość środków Gminy przeznaczonych na realizację zadań objętych

konkursem w 2026 roku wynosi 32.000,00 Zł (słownie trzydzieści dwa tysiące złotych 00/ 100).
Wysokość dotacji w 2025 roku przekazana na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki,

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wynosiła 51.600,00 złotych (słownie:
pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset złotych 00/100), a w 2024 roku 49.O54,00 złotych (słownie:
czterdzieści dziewięć tysięcy pięćdziesiąt cztery złote 00/ 100).

3. Zasady przyznawania dotacji:

Postępowanie konkursowe będzie prowadzone zgodnie z:
l ) Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r.